
 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 177 

 

Про готовність комунальних 

підприємств та установ 

Дунаєвецької міської ради до 

роботи в осінньо-зимовий період 

2022-2023 років 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши та обговоривши інформації: начальника комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради – Ференчука В.В., 

в.о директора комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради – Осадчука І.О., директора комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» - Нижника В.С., 

директора комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» - Бец А.В., начальника 

управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради – Ісакової І.А., 

головного лікаря комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради - 

Музики Л.М., про стан готовності вищевказаних підприємств та установ до 

роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 років, проаналізувавши 

фінансово-економічний стан підприємств, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ : 
 

1. Зобов’язати керівників комунальних підприємств та установ провести 

наступні заходи: 
 

1.1. Начальника комунального підприємства "Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради - Ференчука В.В.: 

1.1.1. Провести ревізію пожежних гідрантів, запірної арматури та 

очищення водопровідних та каналізаційних колодязів на мережах міста. 

Термін: до 15.11.2022 р. 

1.1.2. Заміна водопровідних мереж по вул. Музичній та вул. Дачній. 

Термін: до 01.11. 2022 р. 

1.1.3. Завершити ремонт асенізаційного автомобіля. 

Термін: до 01.11.2022 р. 



1.1.4. Провести ремонт водонапірної башти. 

Термін: до 01.11.2022 р. 

1.1.5. Провести заміну дверей в побутовому приміщенні бригади АВР. 

Термін: до 01.11.2022 р. 
 

1.2. В.о директора комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради – Осадчука І.О.: 

1.2.1. Провести огляд та ремонт теплових мереж  міста. 

Термін до 14.10.2022 р. 

1.2.2. Провести  ремонт димоходу котельні за адресою вул. Соборна 7/6. 

Термін до 14.10.2022 р. 

1.2.3. Провести заміну катіоніду в котельні за адресою Соборна 7/6. 

Термін до 14.10.2022 р. 

1.2.4. Провести навчання для всіх працівників з охорони праці. 

Термін до 14.10.2022 р. 

1.2.5. Провести перевірку димоходів, моторів та іншого обладнання на 

котельнях. 

Термін до 14.10.2022 р. 
 

1.3. Директора комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» - Нижника В.С.: 

1.3.1. Забезпечити запас посипкового протиожиледного матеріалу. 

Термін: до  01.11.2022 р. 

1.3.2. Підготувати снігозбиральну техніку до роботи в зимовий період. 

Термін: до  01.11.2022 р. 

1.3.3. Завершити роботи по ремонту та обслуговуванню систем опалення 

комунальних будинків та заповнити системи теплоносієм. 

Термін: до 10.10.2022р. 

1.3.4. Завершити роботи по обстеженню димових та вентиляційних 

каналів будинків. 

Термін: до 15.10.2022 р. 

1.3.5. Провести очистку водозабірних приймальників ливневих 

каналізацій, рулонних крівель комунальних будинків та завершити роботи по 

поточному  ремонту рулонних та шиферних покрівель будинків. 

Термін: до 15.10.2022 р. 

1.3.6. Завершити перевірку та обслуговування  вуличного освітлення 

міста та населених пунктів територіальної громади. 

Термін: до  15.10.2022 р. 

1.3.7. Завершити роботи по ремонту системи холодного водопостачання 

будинків. 

Термін: до  15.10.2022 р. 

1.3.8. Завершити роботи по технічному обслуговуванню запірної 

арматури системи центрального опалення в будинках. 

Термін: до 15.10.2022 р. 



1.3.9. Завершити роботи по ремонту  теплоізоляційного покриття 

системи центрального опалення у будинках. 

Термін: до  15.10.2022 р. 

1.3.10. Посилити діяльність по погашенню дебіторської заборгованості 

населення за надані послуги по управлінню  багатоквартирними будинками та 

за вивезення твердих побутових відходів. 

Термін: до 01.11.2022 р. 
 

1.4. Начальника управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради –  Ісакову І.А.: 

1.4.1. Забезпечити заклади освіти на осінньо-зимовий період необхідним 

паливом. 

Термін: до 15.11.2022 р. 

1.4.2. Завершити роботи по будівництву блочно-модульної котельні на 

твердому паливі. у Дунаєвецькому ЗДО №1 «Ромашка» та 

Голозубинецькому ліцеї. 

Термін: до 15.10.2022 р. 

1.4.3. Завершити роботи по капітальному ремонту 

котелень із встановленням твердопаливних котлів у Ганнівській гімназії та 

Нестеровецькому ліцеї. 

Термін: до 15.10.2022 р. 

1.4.4. Провести налаштування та перевірку системи опалення у 

Вихрівській гімназії. 

Термін: до 07.10.2022 р. 

1.4.5. Провести навчання осіб відповідальних за газове господарство. 

Термін: до 07.10.2022 р. 

1.4.6. Провести навчання операторів газифікованих та вугільних 

котелень навчальних закладів по перевірці знань з  питань охорони праці. 

Термін: до 07.10.2022 р. 

1.4.7. Завершити роботи по роботи по технічному обслуговуванні 

котельного обладнання, запірної арматури на розвідних трубопроводах, 

стояках та гідравлічне випробування системи опалення. 

Термін: до 15.10.2022 р. 
 

1.5. Директора комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради  - Музику Л.М.: 

1.5.1. Завершити роботи по ремонту та підготовці приміщень до зими. 

Термін: до 10.10.2022 р. 

1.5.2. Завершити роботи по забезпеченню дровами  котелень та печей. 

Термін: до 01.11.2022 р. 

1.5.3.  Завершити роботи по перевірці вентиляційних та 

димовивідних  каналів газових котелень та котлів, печей  на твердому паливі. 

Термін: до 15.10.2022 р. 

1.5.4. Завершити роботи по повірці газосигналізаторів. 



Термін: до 07.10.2022 р. 

1.5.5. Провести роботи по підготовці автотранспорту до роботи в 

осінньо-зимовий період. 

Термін: до 15.10.2022 р. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка та 

Валентину Чекман. 

3. Про хід виконання рішення доповісти до 01.12.2022 року. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 178 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи «Центр надання 

соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради» за 2021 рік 

 

Заслухавши інформацію директора комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради» Пещанюк Ольги 

Володимирівни за 2021 рік, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг Дунаєвецької міської ради» за 2021 рік про роботу установи взяти до 

відома (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 179 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Міський центр комплексної 

реабілітації осіб з інвалідністю 

«Ластівка» за 2021 рік 

 

Заслухавши інформацію вчителя-реабілітолога комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Міський центр комплексної реабілітації осіб з 

інвалідністю «Ластівка» Гальчук Алли Віталіївни за 2021 рік, керуючись ст.32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію вчителя-реабілітолога комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Міський центр комплексної реабілітації осіб з інвалідністю 

«Ластівка» за 2021 рік про роботу установи взяти до відома (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 180 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Трудовий архів» за 2021 рік 

 

Заслухавши інформацію завідувача комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Трудовий архів» Роземборської Наталії В’ячеславівни за 2021 

рік, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію завідувача комунальної установи Дунаєвецької міської 

ради «Трудовий архів» за 2021 рік про роботу установи взяти до відома 

(додається). 

2. Вжити заходи з енергозбереження приміщення комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Трудовий архів», а саме здійснити заміну 

дерев’яних вікон на пластикові. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 181 
 

Про завершення приватизації 

об’єкта малої приватизації – 

нежитлового приміщення ФАПу за 

адресою вул. Ювілейна, 2-Б/3, 

с.Мушкутинці 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі 

змінами), враховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, 

посвідчений Бугерко Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського 

районного нотаріального округу Хмельницької області від 09.09.2022 року 

№2168, та отримання повної оплати за укладеним договором, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

нежитлового приміщення ФАПу загальною площею 52,9 м2 за адресою 

вул.Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці, Хмельницької області, який за 

результатами електронного аукціону був придбаний покупцем – Довганем 

Сергієм Михайловичем, код ІПН:ХХХХХХХХХ за ціновою пропозицію в 

сумі – 72 800 грн. 00 коп. (сімдесят дві тисячі вісімсот гривень 00 копійок), 

ціна продажу без урахування ПДВ становить 72 800 грн. 00 коп. (сімдесят дві 

тисячі вісімсот гривень 00 копійок). 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 182 

 

Про приватизацію об’єкта 

комунальної власності – 

нежитлового приміщення за 

адресою вул. Хлібопекарська 2-Б/3, 

м.Дунаївці  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі 

змінами),  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо затвердження протоколу про результати електронного  аукціону 

№UA-PS-2022-09-03-000002-3 сформований оператором електронного 

майданчика – ТОВ «Біржа Подільська» 22.09.2022 року, о 12:37:56, з продажу 

нежитлового приміщення загальною площею 44,7 м2 за адресою вул. 

Хлібопекарська, 2-Б/3, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, та визначити переможцем – фізичну особу Філіпову 

Тетяну Петрівну, ІПН:ХХХХХХХХХ, якою було надано найбільшу цінову 

пропозицію в сумі 700 001,00 (сімсот тисяч одна гривня 00 коп.), без ПДВ. 

2. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо здійснення приватизації – нежитлового приміщення загальною 

площею 44,7 м2 за адресою вул. Хлібопекарська, 2-Б/3, м. Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, покупцем – фізичною  особою 

Філіповою Тетяною Петрівною, ІПН:ХХХХХХХХХ, яка, відповідно до 

протоколу про результати електронного аукціону №UA-PS-2022-09-03-

000002-3 від ТОВ «Біржа Подільська», надала найбільшу цінову пропозицію в 

сумі 700 001,00 (сімсот тисяч гривень одна гривня 00 коп.), ціна продажу без 

урахування ПДВ 700 001,00 (сімсот тисяч одна гривня 00 коп.).   

3. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 



міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ                 

  



 

 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 183 

 

Про надання дозволу на медичний 

огляд та лікування малолітнього 

Костянтина Коробченка, 

21.07.2015 року народження 

 

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 11 Закону України «Про психіатричну допомогу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву 

громадянки Коробченко Любові Григорівни та поданий нею пакет документів, 

враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 26.09.2022р. 

№15, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл громадянці Коробченко Любові Григорівні на 

проведення психіатричного огляду та надання психіатричної амбулаторної 

допомоги дитячим лікарем психіатром малолітньому Коробченку Костянтину 

Сергійовичу, 21.07.2015 року народження, без згоди батька. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 184 
 

Про надання Ярославу Заяцю, 

19.09.2009 р.н. статусу дитини-

сироти  
 

Відповідно до ст. ст. 6, 135, 247 Сімейного кодексу України, ст. ст. 5, 11 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. ст. 24, 

25 Закону України «Про охорону дитинства», ч. 1 ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п.п. 21, 22, 23 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 

866, враховуючи розпорядження голови Дунаєвецької райдержадміністрації 

від 16.11.2015 р. № 805/2015-р «Про надання статусу дітей, позбавлених 

батьківського піклування Заяцю Ярославу Віталійовичу та Заяцю Кірілу 

Віталійовичу, на підставі витягу з Державного реєстру актів цивільного стану 

громадян про народження із зазначенням відомостей про батька відповідно до 

частини першої статті 135 Сімейного кодексу України від 29.09.2009 р. № 

00001493808 та від 21.01.2014 р. № 00013342759 та свідоцтва про смерть Заяць 

Наталії Вікторівни серія І-БВ № 422579, виданого 06.06.2022 р. Дунаєвецьким 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану у Кам’янець-

Подільському районі, Хмельницької області Центрально-Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Хмельницький), 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати малолітньому Ярославу Заяцю, 19.09.2009 року народження, 

влаштованому під опіку бабусі Корнілової Тетяни Володимирівни 

розпорядженням голови Дунаєвецької райдержадміністрації від 01.12.2015 р. 

№ 876/2015-р, статус дитини-сироти. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 185 
 

Про надання Кірілу Заяцю, 

03.01.2014 р.н. статусу дитини-

сироти  
 

Відповідно до ст. ст. 6, 135, 247 Сімейного кодексу України, ст. ст. 5, 11 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. ст. 24, 

25 Закону України «Про охорону дитинства», ч. 1 ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п.п. 21, 22, 23 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 

866, враховуючи розпорядження голови Дунаєвецької райдержадміністрації 

від 16.11.2015 р. № 805/2015-р «Про надання статусу дітей, позбавлених 

батьківського піклування Заяцю Ярославу Віталійовичу та Заяцю Кірілу 

Віталійовичу, на підставі витягу з Державного реєстру актів цивільного стану 

громадян про народження із зазначенням відомостей про батька відповідно до 

частини першої статті 135 Сімейного кодексу України від 29.09.2009 р. 

№ 00001493808 та від 21.01.2014 р. № 00013342759 та свідоцтва про смерть 

Заяць Наталії Вікторівни серія І-БВ № 422579, виданого 06.06.2022 р. 

Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

Кам’янець-Подільському районі, Хмельницької області Центрально-Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Хмельницький), 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати малолітньому Кірілу Заяцю, 03.01.2014 року народження, 

влаштованому під опіку бабусі Корнілової Тетяни Володивирівни 

розпорядженням Дунаєвецької райдержадміністрації № 876/2015-р від 

01.12.2015 р., статус дитини-сироти. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

Міський голова                        Веліна ЗАЯЦЬ  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 186 

 

Про надання дозволу на 

оформлення договору купівлі-

продажу на ім’я малолітньої 

дитини  

 

Керуючись  ст.ст. 41, 47 Конституції України, ст.ст. 8, 17, 18 Закону 

України «Про охорону дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи 

соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», пп. 4 п. “б” ч. 1 ст. 

34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  п.п.  66, 67, 68 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого Постановою  Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», ст.ст. 3, 16 Конвенції про 

права дитини, ст.ст. 203, 242, 655-657 Цивільного кодексу України, 

враховуючи протокол  комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій 

міській раді від 26.09.2022 №15, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ:  
 

1. Надати дозвіл Ситніковій Олені Валентинівні, 31.03.1983 року 

народження, на купівлю на ім’я неповнолітнього сина Ситнікова Дмитра 

Леонідовича, 18.10.2006 року народження, житлового будинку за адресою: 

вул. Партизанська, 20 а, м. Дунаївці, Хмельницької області та на підписання 

договору купівлі-продажу. 

2. Рекомендувати Ситніковій Олені Валентинівні надати до служби у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору купівлі-продажу 

протягом 30 днів з дня його укладення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 187 

 

Про погодження заяв комунального 

закладу Хмельницької обласної 

ради «Дунаєвецький 

психоневрологічний інтернат» 

 

Керуючись статтями 11, 34, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 66 Цивільного кодексу України, 

Правилами опіки та піклування, затверджених спільним наказом Державного 

комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, 

Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної 

політики України від 26.05.1999 року № 34/166/131/88, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 17.06.1999 року за № 387/3680, постановою 

Кабінету Міністрів України від 22.03.2017р. № 164 «Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України від 4 березня 2004р. № 269 і визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

розглянувши клопотання комунального закладу Хмельницької обласної ради 

«Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» від 22.09.2022 року № 384, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити заяви комунального закладу Хмельницької обласної ради 

«Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» до Головного управління 

пенсійного фонду України у Хмельницькій області та Управління соціального 

захисту населення Кам’янець-Подільської районної державної адміністрації 

щодо перерахування на рахунок установи різниці між сумою призначеної 

пенсії та сумою виплаченої державної соціальної допомоги: 

1.1.  недієздатній особі гр. ХХХХХХХХХХХХ року народження, 

оскільки остання має інвалідність з дитинства ІІ групи, визнана недієздатною 

та знаходиться на повному державному утримані в Голозубинецькому 

відділенні комунального закладу Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький 

психоневрологічний інтернат» з 16.03.2022 року по даний час; 

1.2.  недієздатній особі гр. ХХХХХХХХХХ року народження, оскільки 

остання має інвалідність з дитинства ІІ групи, визнана недієздатною та 



знаходиться на повному державному утримані в Голозубинецькому відділенні 

комунального закладу Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький 

психоневрологічний інтернат» з 16.03.2022 року по даний час; 

1.3.  недієздатній особі гр. ХХХХХХХХХХХ року народження, оскільки 

остання має інвалідність з дитинства ІІ групи, визнана недієздатною та 

знаходиться на повному державному утримані в Голозубинецькому відділенні 

комунального закладу Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький 

психоневрологічний інтернат» з 16.03.2022 року по даний час; 

1.4.  недієздатній особі гр. ХХХХХХХХХХХ року народження, оскільки 

остання має інвалідність з дитинства І групи, підгрупи Б, визнана 

недієздатною та знаходиться на повному державному утримані в 

Голозубинецькому відділенні комунального закладу Хмельницької обласної 

ради «Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» з 16.03.2022 року по даний 

час; 

1.5. недієздатній особі гр. ХХХХХХХХХХ року народження, оскільки 

остання має інвалідність з дитинства ІІ групи, підгрупи Б, визнана 

недієздатною та знаходиться на повному державному утримані в 

Голозубинецькому відділенні комунального закладу Хмельницької обласної 

ради «Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» з 16.03.2022 року по даний 

час; 

1.6. недієздатній особі гр. ХХХХХХХХХХ року народження, оскільки 

остання має інвалідність з дитинства ІІ групи, підгрупи Б, визнана 

недієздатною та знаходиться на повному державному утримані в 

Голозубинецькому відділенні комунального закладу Хмельницької обласної 

ради «Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» з 16.03.2022 року по даний 

час; 

1.7. недієздатній особі гр. ХХХХХХХХХХ року народження, оскільки 

остання має інвалідність з дитинства ІІ групи, визнана недієздатною та 

знаходиться на повному державному утримані в Голозубинецькому відділенні 

комунального закладу Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький 

психоневрологічний інтернат» з 16.03.2022 року по даний час; 

1.8. недієздатній особі гр. ХХХХХХХХХХХ року народження, оскільки 

остання має інвалідність з дитинства ІІ групи, визнана недієздатною та 

знаходиться на повному державному утримані в Голозубинецькому відділенні 

комунального закладу Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький 

психоневрологічний інтернат» з 16.03.2022 року по даний час; 

1.9. недієздатній особі гр. ХХХХХХХХХХ року народження, оскільки 

остання має інвалідність з дитинства ІІ групи, визнана недієздатною та 

знаходиться на повному державному утримані в Голозубинецькому відділенні 

комунального закладу Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький 

психоневрологічний інтернат» з 16.03.2022 року по даний час; 

1.10. недієздатній особі гр. ХХХХХХХХХХ року народження, оскільки 

остання має інвалідність з дитинства ІІ групи, визнана недієздатною та 

знаходиться на повному державному утримані в Голозубинецькому відділенні 



комунального закладу Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький 

психоневрологічний інтернат» з 16.03.2022 року по даний час; 

1.11. недієздатній особі гр. ХХХХХХХХХХХ року народження, 

оскільки остання має інвалідність з дитинства ІІ групи, підгрупи Б, визнана 

недієздатною та знаходиться на повному державному утримані в 

Голозубинецькому відділенні комунального закладу Хмельницької обласної 

ради «Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» з 16.03.2022 року по даний 

час. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова            Веліна ЗАЯЦЬ 
 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 188 

 

Про проведення конкурсу з 

визначення виконавця послуг з 

вивезення твердих побутових 

відходів на території Дунаєвецької 

міської ради 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про 

відходи», Постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 №1173 

«Питання надання послуг з вивезення побутових відходів», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 631 «Про затвердження порядку 

проведення конкурсу з надання житлово-комунальних послуг», на виконання 

рішення Дунаєвецької міської ради від 28.05.2013 №20-30/2013 «Про перелік 

житлово-комунальних послуг, право на здійснення яких виборюється на 

конкурсних засадах», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити конкурсну документацію з умовами проведення конкурсу з 

визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів на 

території Дунаєвецької міської ради з додатками, що додаються. 

2. Утворити конкурсну комісію з питань організації та проведення 

конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових 

відходів на території Дунаєвецької міської ради та затвердити її склад (додаток 

1). 

3. Опублікувати оголошення про проведення конкурсу в газеті 

«Дунаєвецький вісник». 

4. Доручити конкурсній комісії провести конкурс з визначення виконавця 

послуг з вивезення на території Дунаєвецької міської ради. 

5. Рішення конкурсної комісії про результати проведення конкурсу 

подати на розгляд виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради від 27 вересня 2022р 

№188 

 

СКЛАД 

конкурсної комісії з питань організації та проведення конкурсу з визначення 

виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території 

Дунаєвецької міської ради 

 

ЯЦЕНКО 

Сергій Михайлович 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії 
   

БІЛОКОННА 

Ірина Павлівна 

- головний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету  міської ради 
   

ВІТРОВЧАК 

Юрій Михайлович 

- т.в.о. начальника управління містобудування, 

архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного 

захисту населення міської ради - начальник 

відділу житлово комунального господарства, 

благоустрою та цивільного захисту 
   

КАЗІМІРОВА 

Наталія Михайлівна 

- голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг ( за згодою ) 
   

ЛЯСОТА 

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради 
   

ОСАДЧУК 

Ілля Олегович 

- т.в.о. директора комунального підприємства 

теплових мереж Дунаєвецької міської ради 
   

РЕПЕЦЬКА 

Людмила Станіславівна 

- головний спеціаліст відділу державного 

нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Дунаєвецького управління ГУ 

Держпродспоживслужби в Хмельницькій 

області (за згодою ) 
   

САДЛІЙ 

Олександр 

Володимирович 

- голова правління ОСББ «Дунай 2012» ( за 

згодою) 

   

ФЕРЕНЧУК 

Віктор Віталійович 

- начальник комунального підприємства  

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                         Катерина СІРА 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 189 
 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши клопотання начальника 

управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради, згідно акта 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради на видалення зелених насаджень згідно актів обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню: 

- по вул. Центральна,26 (територія Нестеровецької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Дунаєвецької міської ради  Хмельницької області) с.Нестерівці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області; 

- по вул. Шевченка,98Б (територія Дунаєвецького дошкільного 

навчального закладу № 4 «Теремок» Дунаєвецької міської ради), Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області; 

- по вул. Мистецька,22 (територія Дунаєвецького центру розвитку дитини 

«Пролісок» Дунаєвецької міської ради), Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

видати ордер на видалення зелених насаджень за адресою згідно акта 

обстеження зелених насаджень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 190 

 

Про розгляд заяви громадян Яни 

Гаврищук та Лариси Олійник 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016 р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

розглянувши заяву гр. Гаврищук Яни Анатоліївни та гр. Олійник Лариси 

Анатоліївни про надання дозволу на проведення благоустрою території 

прилеглої до території готельно-ресторанного комплексу «Адріана» 

(замощення, влаштування асфальтного покриття) за адресою: вул. Шевченка, 

111 «В», м.Дунаївці Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити громадянам Гаврищук Яні Анатоліївні та Олійник Ларисі 

Анатоліївні провести благоустрій території біля готельно-ресторанного 

комплексу «Адріана» (замощення, влаштування асфальтного покриття 

загальною площею біля 140 м2) за адресою: вул. Шевченка, 111 «В», 

м.Дунаївці Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 

2. Гаврищук Я. А. та Олійник Л.А.: 

2.1. Утримувати облаштовану прилеглу територію у належному 

технічному та естетичному вигляді. 

2.2. У разі влаштування конструкцій, що обмежують руху авто, з боку 

вул.Просвіти погодити встановлення у Головному управлінні Національної 

поліції у Хмельницькій області . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 191 

 

Про розгляд заяви громадянина 

Івана Яковлєва 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

розглянувши заяву гр. Яковлєва Івана Миколайовича про погодження місця 

розташування тимчасової споруди для зберігання самохідного та 

електричного возиків для осіб з інвалідністю за адресою: вул. Шевченка, 114, 

м.Дунаївці Кам’янець-Подільського району Хмельницької області,  

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити громадянину Яковлєву Івану Миколайовичу місце 

розташування тимчасової споруди для зберігання самохідного та 

електричного возиків для осіб з інвалідністю на прибудинковій території за 

адресою: вул. Шевченка, 114, м.Дунаївці Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області згідно схеми (додається). 

2. Яковлєву І.М. утримувати дану тимчасову споруду у належному 

технічному та естетичному вигляді. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 192 

 

Про затвердження плану роботи 

виконавчого комітету на ІV 

квартал 2022 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на ІV 

квартал 2022 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету 

міської ради 

27.09.2022 р. № 192 

 

ПЛАН РОБОТИ 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради  

на ІV квартал 2022 року 

 

№ 

п/п 
Зміст роботи 

Засідання 

виконком

у 

Виконавці 

1 2 3 4 

І. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

1.  Звіт про виконання плану роботи 

виконавчого комітету за ІІІ квартал 

2022 року 

жовтень керуючий справами 

(секретар) 

виконавчого комітету  

2.  Про роботу адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті міської ради 

листопад заступник міського 

голови з питань 

діяльності 

виконавчих органів 

ради 

3.  Про схвалення проекту міського 

бюджету на 2023 рік Дунаєвецької  

міської ради 

грудень начальник 

фінансового 

управління міської 

ради 

ІІ.Підготовка проектів рішень виконавчого комітету міської  ради 

III.Підготовка проектів розпоряджень міського голови 

4.  З основної діяльності Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

5.  З особового складу Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

6.  Про надання щорічних відпусток   Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

7.  Про надання короткострокових 

відряджень працівникам  

Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

ІV.ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА 

8.  Проведення засідань постійно діючих 

при виконкомі комісій 

По 

потребі

  

Відповідальні 

працівники 

9.  Підготовка до засідань сесій та 

виконавчого комітету міської ради 

Постійно

  

 

Відповідальні 

працівники 



V. НАРАДИ, УЧАСТЬ У   ЗАХОДАХ 

10.  Наради міського голови з 

заступниками, керівниками 

комунальних підприємств  

щопонеді

лка 

Заступники міського 

голови 

11.  Апаратна нарада   щоп’ятни

ці 

Керуюча справами 

виконавчого комітету  

12.  Проведення нарад Постійно Відповідальні 

працівники 

 

VІ.  УЧАСТЬ У ПІДГОТОВЦІ ТА ПРОВЕДЕННІ УРОЧИСТОСТЕЙ, 

відповідно до КАЛЕНДАРНИХ  ДЕРЖАВНИХ та ПРОФЕСІЙНИХ СВЯТ 

УКРАЇНИ у четвертому кварталі 2022 році, відзначення ювілейних дат 

громадян ТГ за активну громадську позицію та професійну діяльність 

13.  День працівника освіти 03 жовтня  

14.  День захисника та захисниці України (День 

українського козацтва) 

14 жовтня  

15.  День працівників соціальної сфери 06 листопада  

16.  День працівників сільського господарства 20 листопада  

17.  Роковини Голодомору 1932-1933 років в 

Україні 

26 листопада  

18.  Міжнародний день людей з особливими 

потребами 

03 грудня  

19.  День місцевого самоврядування 07 грудня  

20.  День вшанування учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС. 

14 грудня  

21.  Різдво Христове за Григоріанським 

календарем 

25 грудня  

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                 Катерина СІРА 

  



 

 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 193 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Бурлика Володимира Михайловича про присвоєння адреси на житловий 

будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 99,3 м2, 

житловою площею 37,3 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Бурлику Володимиру Михайловичу, за 

адресою: Україна, 32463, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, с.Миньківці, вул. Підлісна, 1, який розташований на 

земельній ділянці № 6821885900:05:004:0006. 

2. Гр.Бурлику Володимиру Михайловичу: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                            Дунаївці                                      № 194 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Лабуся Павла Віталійовича про присвоєння адреси на житловий будинок, в 

зв'язку з поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 134,8 м2, 

житловою площею 24,5 м2, який належать на праві власності гр. Лабусю Павлу 

Віталійовичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Червона, 6-А, який 

розташований на земельній ділянці № 68218101000:01:060:0049. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 114,7 м2, житловою 

площею 69,7 м2, який належать на праві власності гр. Лабусю Павлу 

Віталійовичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Червона, 6, який 

розташований на земельній ділянці № 68218101000:01:060:0048, залишити без 

змін. 

3. Гр. Лабусю П.В. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                            Дунаївці                                      № 195 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

комунальної власності  

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 

2019 р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального 

господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку 

об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється 

адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши довідку 

№02.16.12-13/281 від 22.09.2022 року, з метою впорядкування поштових адрес 

об’єктів нерухомого майна, виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу об’єкту комунальної власності комплексу (сільський 

клуб – бібліотека, вбиральня): вул. Анатолія Романчука, 4-Г/1, село Залісці, 

Дунаєвецька ТГ, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області.  

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (І.Кадюк) привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня 2022 р.                   Дунаївці     № 196 
 

Про виділення допомоги на 

поховання 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяву 

гр. Муц Галини Павлівни про надання допомоги на поховання родичів, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського 

бюджету гр.Муц Галині Павлівні у розмірі 550 грн. (батько Мостовик Павло 

Борисович, помер 23.08.2022 року), м.Дунаївці, вул.Шевченка,16 Б, кв.30, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 


